
 MECC. N. 2012 01317/091 

             Doc. n. 21/12 
 

     

 

CITTÀ DI TORINO 

 

CIRCOSCRIZIONE N.8 - SAN SALVARIO - CAVORETTO 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE 

 

 

C.8. - (ART. 42 COMMA 2) RETTIFICA ESITO VOTAZIONE DELIBERAZIONE N. MECC. 

12/00887/91 DEL 22/02/2012 AVENTE PER OGGETTO: PARERE. MODIFICA DELL'ART. 6 

DEL REGOLAMENTO COMUNALE N. 275 "PARCO DEL VALENTINO. REGOLAMENTO 

PER LE MODALITÀ DI SVOLGIMENTO CHE COMPORTANO OCCUPAZIONE DI SUOLO 

PUBBLICO".  

 

Il Presidente Mario Cornelio Levi di riferisce: 
 
in data 22 febbraio 2012 il Consiglio Circoscrizionale ha approvato, con 20 voti favorevoli ed 1 
contrario, l’espressione di parere negativo alla proposta di deliberazione  di iniziativa consiliare, 
n. mecc. 2011 05800/002, avente per oggetto: Modifica dell’Articolo 6 del Regolamento 
Comunale n. 275 “Parco del Valentino. Regolamento per le modalità di svolgimento di 
manifestazioni che comportano occupazione di suolo pubblico”. 
 
Poiché, per mero errore materiale di trascrizione, il provvedimento risulta approvato 
dall’unanimità dei presenti, occorre provvedere alla rettifica di dati relativi alla votazione stessa, 
così come risulta dalla stampa della votazione elettronica che si allega al presente provvedimento.  
 
 
Tutto ciò premesso 
 

LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE 
 
Visto il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. del 18 
agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 
Visto lo Statuto della Città; 
Visto il Regolamento n. 224 del Decentramento il quale fra l’altro, all’art. 42 comma 2, dispone 
in merito alle “Competenze proprie” attribuite ai Consigli Circoscrizionali, cui appartiene 
l’attività in oggetto; 
Dato atto che il pareri di cui all’ art. 49 del suddetto Testo Unico è: 
favorevole sulla regolarità tecnica; 
Viste le disposizioni legislative sopra richiamate 
 
 



 2 

 

 

 
PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE 

 
1) Di approvare la rettifica dei dati relativi al provvedimento n. mecc. 2011 05800/002, 

avente per oggetto: Modifica dell’Articolo 6 del Regolamento Comunale n. 275 “Parco 
del Valentino. Regolamento per le modalità di svolgimento di manifestazioni che 
comportano occupazione di suolo pubblico” così come di seguito riportato: 

 
Assente dall'aula al momento del voto il Consigliere:BONAVITA. Accertato il risultato della 
votazione palese il Presidente Levi dichiara il seguente risultato: 
 
Presenti   21 
Votanti    21 
Astenuti   == 
Voti Favorevoli  20 
Voti Contrari      1 
 
La proposta è quindi posta in votazione. Il Consiglio procede alla votazione. Al momento del voto 
risultano assenti dall'aula i Consiglieri: AVIDANO-BONAVITA. Accertato il risultato della 
votazione palese il Presidente Levi dichiara il seguente risultato: 
 

PRESENTI............................................ 21 
VOTANTI............................................. 21 
ASTENUTI........................................... == 
VOTI FAVOREVOLI........................... 21 
VOTI CONTRARI................................ == 

 
Il Consiglio di Circoscrizione con n. 21 voti favorevoli. 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di approvare la rettifica dei dati relativi al provvedimento n. mecc. 2011 05800/002, 
avente per oggetto: Modifica dell’Articolo 6 del Regolamento Comunale n. 275 “Parco 
del Valentino. Regolamento per le modalità di svolgimento di manifestazioni che 
comportano occupazione di suolo pubblico” così come di seguito riportato: 

 
Assente dall'aula al momento del voto il Consigliere:BONAVITA. Accertato il risultato della 
votazione palese il Presidente Levi dichiara il seguente risultato: 
 
Presenti   21 
Votanti    21 
Astenuti   == 
Voti Favorevoli  20 
Voti Contrari      1 
 



 3 

 

 

Il Consiglio di Circoscrizione con successiva votazione, presenti n. 22 Consiglieri, assenti al 
momento del voto i Consiglieri: BONAVITA, con 22 voti favorevoli all'unanimità dichiara il 
presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del T.U. delle 
Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.L.vo n. 267 del 18/08/2000. 
 


